
DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Lucélia

Edição nº 643
Ano 2024

Página 1 de 15

www.lucelia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Quarta-feira, 03 de Janeiro de 2024

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.lucelia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Prefeitura De Lucélia
Secretaria de Educação 2 ....................................................... 

Processo Setetivo 2 .................................................................. 

Expediente
Produção editorial: DIÁRIO OFICIAL.
Este documento é veiculado exclusivamente na
forma eletrônica.

Acervo
Esta e outras edições poderão ser consultadas
no seguinte endereço eletrônico:
www.lucelia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

As consultas são gratuitas e não necessitam de
cadastros

Entidades
Prefeitura De Lucélia
CNPJ: 44.919.918/0001-04
Telefone: (18) 3551-9200
Celular:
E-mail: comunicacao@lucelia.sp.gov.br
Av, Brasil, nº 1101 - Centro - CEP: 17780-000
Lucélia - SP
Site: www.lucelia.sp.gov.br

https://www.lucelia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.lucelia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.lucelia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


 
 
 
 
 
 
 
 

1 

 

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 002/2023 – I 
GABARITO OFICIAL 

 

O MUNICIPIO DE LUCÉLIA, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, na forma 

prevista no Art. 37 da Constituição Federal e ainda nas demais legislações correlatas, 

TORNA PÚBLICO, o EDITAL DE GABARITO OFICIAL para o PROCESSO SELETIVO Nº 
001/2023 nos seguintes termos:  

 

1. O Gabarito Definitivo consta do Anexo I deste Edital. 

2. As apreciações dos recursos (deferimentos) estão estabelecidas no gabarito 

definitivo, bem como as questões que foram anuladas, que contém a indicação 

expressa de anulação; 

3. Os recursos contra questões que foram anuladas, terão a pontuação 

correspondente aplicada a todos os candidatos do cargo em referência, 

independentemente de terem impetrado recurso. 

4. As respostas e considerações aos recursos impetrados, tanto quanto ao 

deferimento quanto ao indeferimento poderão ser acessadas pelos candidatos na área do candidato, no campo “Recursos”. 
5. Em hipótese alguma, serão aceitos revisão de recurso, recurso do recurso ou 

recurso contra o gabarito definitivo. 

6. A Banca Examinadora constitui última instância para recurso, sendo soberana em 

suas decisões, razão pela qual não caberão recursos adicionais 

 

 

Lucélia/SP, 22 de dezembro de 2023 

 

 

 

TATIANA GUILHERMINO TAZINAZZI 
Prefeita Municipal 
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ANEXO I 
 

Professor de Educação Básica I  

 

01: D 02: C 03: A 04: C 05: B 06: C 07: D 08: C 09: A 10: D 

11: D 12: B 13: B 14: C 15: C 16: A 17: B 18: D 19: B 20: B 

 

  

Professor de Educação Básica II - Geografia  
 

01: B 02: D 03: B 04: B 05: C 06: D 07: D 08: C 09: A 10: C 

11: C 12: C 13: C 14: A 15: C 16: C 17: B 18: B 19: C 20: C 

 

  

Professor de Educação Básica II – Ciências Físicas e Biológicas  
 

01: B 02: D 03: B 04: B 05: C 06: D 07: D 08: C 09: A 10: C 

11: C 12: C 13: C 14: A 15: C 16: C 17: B 18: B 19: C 20: C 

 

  

Professor de Educação Básica II – Educação Física  
 

01: B 02: D 03: B 04: B 05: C 06: D 07: D 08: C 09: A 10: C 

11: C 12: C 13: C 14: A 15: C 16: C 17: B 18: B 19: C 20: C 

 

  

Professor de Educação Básica II – Língua Portuguesa  
 

01: D 02: C 03: A 04: C 05: B 06: C 07: D 08: C 09: A 10: D 

11: D 12: B 13: B 14: C 15: C 16: A 17: B 18: D 19: B 20: B 

 

  

Professor de Educação Básica II – Matemática  
 

01: D 02: C 03: A 04: C 05: B 06: C 07: D 08: C 09: A 10: D 

11: D 12: B 13: B 14: C 15: C 16: A 17: B 18: D 19: B 20: B 

 

  

Professor de Educação Básica II- Arte  

 

01: D 02: C 03: A 04: C 05: B 06: C 07: D 08: C 09: A 10: D 

11: D 12: B 13: B 14: C 15: C 16: A 17: B 18: D 19: B 20: B 

  

Professor de Educação Básica II- História  

 

01: D 02: C 03: A 04: C 05: B 06: C 07: D 08: C 09: A 10: D 

11: D 12: B 13: B 14: C 15: C 16: A 17: B 18: D 19: B 20: B 
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Professor de Educação Básica II- Inglês  
 

01: B 02: D 03: B 04: B 05: C 06: D 07: D 08: C 09: A 10: C 

11: C 12: C 13: C 14: A 15: C 16: C 17: B 18: B 19: C 20: C 

 

  

Professor de Educação Infantil I  
 

01: D 02: C 03: A 04: C 05: B 06: C 07: D 08: C 09: A 10: D 

11: D 12: B 13: B 14: C 15: C 16: A 17: 

Anulada 

18: 

Anulada 

19: B 20: B 

 

  

Professor de Educação Infantil II 

 

01: B 02: D 03: B 04: B 05: C 06: D 07: D 08: C 09: A 10: C 

11: C 12: B 13: D 14: A 15: D 16: C 17: C 18: C 19: D 20: D 

 

Professor de Educação Infantil I - PROVA DE REAPLICAÇÃO 18/12/2023 
 

01: B 02: D 03: B 04: D 05: A 06: B 07: D 08: C 09: C 10: D 

11: A 12: B 13: A 14: C 15: A 16: C 17: 

Anulada 

18: C 19: B 20: B 
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EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 002/2023 – J 
RESULTADO PRELIMINAR 

 
O MUNICIPIO DE LUCÉLIA, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, na forma 

prevista no Art. 37 da Constituição Federal e ainda nas demais legislações correlatas, 
TORNA PÚBLICO, o EDITAL DE RESULTADO PRELIMINAR para o PROCESSO SELETIVO 
Nº 001/2023 nos seguintes termos:  
 

1. O Resultado Preliminar consta do Anexo I deste Edital. 

2. O prazo para interposição de Recurso contra classificação obtida no Resultado Preliminar 
se iniciará no dia 26/12/2023 e se encerrará as 23h59min (Horário de Brasília) do dia 
27/12/2023.  

3. Recursos contra a classificação provisória que não se refira a erros de cálculo das notas 

da prova teórica, que não se adequarem à forma descrita no Edital de Abertura ou que 
versarem sobre questões de prova serão indeferidos sem julgamento de mérito.  

4. O pedido de recurso deverá ser encaminhado via internet, junto ao endereço eletrônico 
www.valespe.com.br.   

5. A Banca Examinadora constitui última instância na esfera administrativa para conhecer 
de recursos, não cabendo recurso à outra autoridade nem recurso adicional pelo mesmo 
motivo. 

 
 

Lucélia/SP, 22 de dezembro de 2023 
 
 
 

TATIANA GUILHERMINO TAZINAZZI 
Prefeita Municipal 
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ANEXO I 
Legenda 
P: Posição  
PO: Português  

MT: Matemática  
CE: Conhecimentos Específicos  
PT: Prova Teórica  
TI: Prova de Títulos 
MF: Média Final 
 

Professor de Educação Básica I 
P Nº INSC CANDIDATO Data Nasc PO MT CE PT TI MF 

 1  8399  MICHELE ALVES FERREIRA  02/01/1985 12.000 20.000 48.000  80.000  0.000  80.000 

 2  12245  RAFAELA DA CRUZ DIAS ROCHA  22/06/1989 16.000 8.000 48.000  72.000  5.000  77.000 

 3  7250  JOAO LUCAS DA SILVA  08/06/1997 16.000 20.000 36.000  72.000  5.000  77.000 

 4  13323  BEATRIZ FERRO DA SILVA  10/11/1998 8.000 8.000 54.000  70.000  5.000  75.000 

 5  15186  CAROLINE SILVA BERTACCI SALLES  12/04/1990 4.000 12.000 54.000  70.000  5.000  75.000 

 6  10394  BRUNA ANDRESSA CHIQUITO MACHADO  27/11/1989 12.000 16.000 42.000  70.000  5.000  75.000 

 7  9143  DÉBORA LETÍCIA DA SILVA NASCIMENTO  09/10/1995 16.000 4.000 54.000  74.000  0.000  74.000 

 8  9136  FRANSIELLE FERNANDES BASSO  22/07/1981 4.000 16.000 48.000  68.000  5.000  73.000 

 9  16714  ANA PAULA ALEXANDRE FERREIRA  24/08/1985 20.000 4.000 42.000  66.000  5.000  71.000 

 10  16691  VALQUIRIA APARECIDA FERREIRA NEVES  16/05/1986 12.000 16.000 42.000  70.000  0.000  70.000 

 11  7199  MARIA EDUARDA DE MORAES  11/05/1998 8.000 20.000 36.000  64.000  5.000  69.000 

 12  10166  ADIMILSON ANTÔNIO BERLANDI  06/09/1964 8.000 12.000 42.000  62.000  5.000  67.000 

 13  16013  VICTOR BARBOSA DA SILVA SOUZA  18/09/1997 12.000 12.000 42.000  66.000  0.000  66.000 

 14  6775  KATIA CILENE BARBOZA PADOVAM  25/09/1976 20.000 4.000 36.000  60.000  5.000  65.000 

 15  10096  LUCILENE DIAS DE AGUIAR ALAVARSE  23/06/1979 12.000 16.000 36.000  64.000  0.000  64.000 

 16  11599  CAROLYNE RIBEIRO ZAGHI  04/08/1995 12.000 16.000 36.000  64.000  0.000  64.000 

 17  14743  ANGELA DE SOUZA  22/11/1979 4.000 12.000 42.000  58.000  5.000  63.000 

 18  7497  DAIANI CRISTINA MARCOMINI  01/08/1996 8.000 12.000 42.000  62.000  0.000  62.000 

 19  9112  RUBIA ANGELICA DOS SANTOS RODRIGUES MOTTA  19/10/1983 4.000 4.000 48.000  56.000  5.000  61.000 

 20  9426  MERIELLE VERONA VITALI  11/04/1995 4.000 16.000 36.000  56.000  5.000  61.000 

 21  8008  VIVIANE REGINA DOS SANTOS LOPES  22/09/1984 8.000 4.000 48.000  60.000  0.000  60.000 

 22  10204  VALÉRIA CRISTINA LOTT GUELSSI  25/08/1983 8.000 8.000 42.000  58.000  0.000  58.000 

 23  10770  BIANCA MARANGONI DANTES MINEIRO  24/02/2000 8.000 8.000 42.000  58.000  0.000  58.000 

 24  9457  OSEAS ALMEIDA  28/09/1965 4.000 12.000 42.000  58.000  0.000  58.000 

 25  8550  LAIANE ANDRIOTTI  25/05/1988 12.000 4.000 36.000  52.000  5.000  57.000 

 26  8925  GISELE DOS REIS AMORIM  05/10/1982 4.000 12.000 36.000  52.000  5.000  57.000 

 27  6448  MARIA APARECIDA DA SILVA ALBERGARDO  23/06/1955 4.000 4.000 48.000  56.000  0.000  56.000 

 28  13133  LUCAS HENRIQUE DA SILVA SOUZA  28/06/2001 8.000 0.000 48.000  56.000  0.000  56.000 

 29  6474  MARIA CECILIA GARBO  24/07/1969 16.000 4.000 36.000  56.000  0.000  56.000 

 30  16991  TATIANA DA SILVA BELLOTO  18/02/1987 12.000 8.000 36.000  56.000  0.000  56.000 

 31  13397  BIANCA DE SOUSA BERNARDINO ZANETTI  11/05/1997 12.000 8.000 36.000  56.000  0.000  56.000 

 32  6749  CELIA DE SOUZA BRITO  14/12/1968 16.000 4.000 30.000  50.000  5.000  55.000 

 33  15367  LETICIA MARIA OLIVIER DE OLIVEIRA  19/04/1995 12.000 8.000 30.000  50.000  5.000  55.000 

 34  6699  ELIZANDREIA PEREIRA DE OLIVEIRA  13/11/1975 8.000 4.000 42.000  54.000  0.000  54.000 

 35  9048  RENATA FERREIRA DOS SANTOS  16/01/1984 8.000 4.000 42.000  54.000  0.000  54.000 
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 36  6898  SARA MORAIS DE MELO  16/07/1998 8.000 4.000 42.000  54.000  0.000  54.000 

 37  16842  JANE DE AMORIM GUERRA  13/02/1988 4.000 8.000 42.000  54.000  0.000  54.000 

 38  8857  ASHELEY DUARTE ALVES NORBERTO  18/11/1999 4.000 8.000 42.000  54.000  0.000  54.000 

 39  15990  ELISABETE DA SILVA BARROSO  07/09/1979 8.000 4.000 36.000  48.000  5.000  53.000 

 40  6480  JAQUELINE PEREZ MUNIZ  07/03/2000 8.000 4.000 36.000  48.000  5.000  53.000 

 41  16668  SIMONE ROTA DE AZEVEDO SANTOS  09/09/1978 8.000 8.000 36.000  52.000  0.000  52.000 

 42  8667  JANAINA GRAZIELI DOS SANTOS  04/04/1985 8.000 8.000 36.000  52.000  0.000  52.000 

 43  16659  JOAQUINA EMILIA OLIVEIRA RAVAGNANI  17/10/1975 4.000 12.000 36.000  52.000  0.000  52.000 

 44  15979  TATIANA CRISTINA ALVES MANÇANO  01/05/1993 4.000 12.000 36.000  52.000  0.000  52.000 

 45  16756  CAMILA BENITES FABEL  01/03/2002 4.000 12.000 36.000  52.000  0.000  52.000 

 46  10413  THAIS ANNY SILVA NEVES  27/02/1993 4.000 12.000 30.000  46.000  5.000  51.000 

 47  16734  EUNICE PEREIRA DA SILVA  05/04/1961 16.000 4.000 30.000  50.000  0.000  50.000 

 48  6615  MARCIA DEZOLINA MARTINS FACO  24/06/1968 8.000 12.000 30.000  50.000  0.000  50.000 

 49  6750  IVETE APARECIDA GREGÓRIO BASSO  11/07/1968 12.000 0.000 36.000  48.000  5.000  48.000 

 50  9009  CELIA MARINA DE SOUZA  11/08/1973 8.000 4.000 36.000  48.000  0.000  48.000 

 51  8069  ANGELICA MARIA NORBERTO CHUMA  11/02/1982 8.000 4.000 36.000  48.000  0.000  48.000 

 52  9002  MARLEI JUNKO AIKAWA  13/10/1976 4.000 8.000 36.000  48.000  0.000  48.000 

 53  13533  LUCIANE LOPES GENTILE  21/09/1993 4.000 8.000 36.000  48.000  0.000  48.000 

 54  14563  MARIA DE LURDES PARDINHO CAMPOS DOS SANTOS  28/10/1975 4.000 0.000 42.000  46.000  0.000  46.000 

 55  7544  ADRIANA DELMIRA DE OLIVEIRA SANTOS  09/09/1978 8.000 8.000 30.000  46.000  0.000  46.000 

 56  13658  DEISE APARECIDA CAVASSINI  03/09/1968 4.000 12.000 30.000  46.000  0.000  46.000 

 57  6593  LAISA ALBUQUERQUE MINEIRO  18/07/1997 8.000 8.000 24.000  40.000  5.000  45.000 

 58  6983  GLÁUCIA APARECIDA GOMES SOARES  19/05/1963 4.000 4.000 36.000  44.000  0.000  44.000 

 59  8867  ALESSANDRA ALCANTARA BRITO  24/04/1980 8.000 0.000 36.000  44.000  0.000  44.000 

 60  8041  ALICE DA SILVA BRUNO  23/02/1996 8.000 0.000 36.000  44.000  5.000  44.000 

 61  15415  NEUSA GOMES ROMÃO  01/09/1965 4.000 4.000 36.000  44.000  0.000  44.000 

 62  6818  ANDRESSA COUTO LUPI  14/06/2000 4.000 4.000 36.000  44.000  0.000  44.000 

 63  17082  FLÁVIA REGINA FIORILLO TRENTIN STAFUZZA  14/08/1985 0.000 8.000 36.000  44.000  0.000  44.000 

 64  9147  CASSIA CRISTINA DE ALMEIDA SILVA  15/07/1988 0.000 8.000 36.000  44.000  0.000  44.000 

 65  8854  ALINE GABRIELA CREPALDI MOSCA  26/07/1998 0.000 8.000 36.000  44.000  5.000  44.000 

 66  9302  JULIANA BENTO DA SILVA  20/09/1989 8.000 4.000 30.000  42.000  0.000  42.000 

 67  8843  LETICIA DE BRITO MARTINS  04/03/1995 8.000 4.000 30.000  42.000  0.000  42.000 

 68  9083  JOSI KELI ARAÚJO DE SOUZA  12/01/1996 8.000 4.000 30.000  42.000  0.000  42.000 

 69  9065  SILMARA PEREIRA GONÇALVES  01/05/1979 4.000 8.000 30.000  42.000  0.000  42.000 

 70  7194  SANDRA REGINA LOPES JANUARIO  02/06/1966 4.000 8.000 24.000  36.000  5.000  41.000 

 71  7335  FERNANDA FRANCIELE DE ALMEIDA PEREIRA  17/03/1993 4.000 0.000 36.000  40.000  0.000  40.000 

 72  15472  LUCINEIDE MORAES DOS SANTOS  07/02/1976 12.000 4.000 24.000  40.000  0.000  40.000 

 73  14353  DANILO DE OLIVEIRA BARBOSA  16/04/1993 8.000 8.000 24.000  40.000  0.000  40.000 

 74  6752  ALINE PASSOS  16/10/1993 4.000 4.000 30.000  38.000  0.000  38.000 

 75  16489  AMÉLIA APARECIA DE SOUZA LHETI  23/11/1996 4.000 4.000 30.000  38.000  0.000  38.000 

 76  16055  GABRIELLE APARECIDA SANTOS ARAUJO DE CARVALHO  13/03/1999 4.000 4.000 30.000  38.000  0.000  38.000 

 77  9081  MILCE ALVES DOS SANTOS RIBEIRO  09/03/1974 8.000 12.000 18.000  38.000  0.000  38.000 

 78  14745  DAIANE AGUIAR MEIRA ZAZULA  28/05/1995 0.000 0.000 36.000  36.000  0.000  36.000 

 79  6451  PATRÍCIA LOTT FERNANDES  17/10/1978 8.000 4.000 24.000  36.000  0.000  36.000 

 80  9061  HILMA DANTAS DE JESUS BRAGA  02/07/1973 4.000 8.000 24.000  36.000  0.000  36.000 

 81  17067  KATIA MARTINS CAPOIA  22/05/1989 4.000 0.000 30.000  34.000  0.000  34.000 

 82  12562  ISABELA CRISTINA RODRIGUES DE SOUZA  15/04/2001 0.000 4.000 30.000  34.000  0.000  34.000 
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 83  8364  JOISSE CRISTINA DOS SANTOS DA FONSECA BERNARDINELI  31/03/1975 8.000 0.000 24.000  32.000  0.000  32.000 

 84  12050  THAIS VIVIAN BENTEU  21/04/1994 8.000 0.000 24.000  32.000  0.000  32.000 

 85  13747  IANA CARTOLARI GOMES DA SILVA  25/10/1986 4.000 4.000 24.000  32.000  0.000  32.000 

 86  8464  LAYNA STEFANI BATISTA  28/04/2002 4.000 4.000 24.000  32.000  0.000  32.000 

 87  8680  ALINE APARECIDA DA SILVA SANTOS GUERRA  11/06/1979 4.000 0.000 24.000  28.000  0.000  28.000 

 88  6478  ALINE FERNANDA BONFOCHI FONTANA  23/09/1983 0.000 4.000 24.000  28.000  0.000  28.000 

 89  9934  FRANCIELLY CAMILA UTRABO  27/01/1994 8.000 4.000 12.000  24.000  0.000  24.000 

 90  6700  VIVIANE APARECIDA DE OLIVEIRA  01/06/1983 4.000 4.000 12.000  20.000  0.000  20.000 

 
 

Professor de Educação Básica II - Geografia 
P Nº INSC CANDIDATO Data Nasc PO MT CE PT TI MF 

 1  7249  RAFAELLA LEGOR MOTA GAZIM  15/10/1986 16.000 4.000 42.000  62.000  5.000  67.000 
 2  16982  BIANCA CARREIRA  20/06/2000 12.000 16.000 36.000  64.000  0.000  64.000 
 3  8865  EDUARDO GARCIA DAINESE  19/10/1998 12.000 8.000 36.000  56.000  5.000  61.000 
 4  17468  IGOR FRANCISCO BÔA  05/06/2000 8.000 8.000 36.000  52.000  0.000  52.000 
 5  14549  MARISA ANDREZA BARBOSA DIAS  16/11/1994 4.000 8.000 36.000  48.000  0.000  48.000 
 6  17387  CRISTIANE CELESTE MARTIELO RONDON  15/06/1975 4.000 4.000 36.000  44.000  0.000  44.000 
 7  17379  BRUNO VINICIUS MARTIELO RONDON  12/07/2002 8.000 8.000 24.000  40.000  0.000  40.000 
 8  8977  MILTON DE OLIVEIRA  02/08/1978 0.000 8.000 24.000  32.000  0.000  32.000 
 9  10964  DANIEL AUGUSTO DA SILVA FABRI  11/02/1997 4.000 0.000 18.000  22.000  5.000  22.000 

 
Professor de Educação Básica II – Ciências Físicas e Biológicas 

P Nº INSC CANDIDATO Data Nasc PO MT CE PT TI MF 
 1  6359  NAYRA GARBO CREPALDI  10/04/1997 12.000 16.000 30.000  58.000  0.000  58.000 
 2  8693  ALLAN VITOR RODRIGUES  17/04/1997 12.000 8.000 30.000  50.000  5.000  55.000 
 3  6450  ANA FLÁVIA MALDANER TEODORO SANDMANN  24/04/1998 4.000 8.000 42.000  54.000  0.000  54.000 
 4  7709  DANILO DA CASSIO HONORATO  10/11/1982 16.000 8.000 24.000  48.000  0.000  48.000 
 5  15416  NEUSA GOMES ROMÃO  01/09/1965 8.000 4.000 24.000  36.000  0.000  36.000 
 6  7518  JACQUELINE CRISTINA TITO HIPOLITO  20/08/1993 8.000 0.000 24.000  32.000  0.000  32.000 
 7  8427  JOAO HENRIQUE LEITE ANDREOTTI  11/07/1980 4.000 4.000 18.000  26.000  0.000  26.000 

 
Professor de Educação Básica II – Educação Física 

P Nº INSC CANDIDATO Data Nasc PO MT CE PT TI MF 
 1  10202  LUIZ FRANCISCO CARVALHO ROSEMBAUM  14/12/2002 12.000 20.000 54.000  86.000  0.000  86.000 
 2  6515  VINICIUS RODRIGUES DA SILVA  14/08/1996 8.000 8.000 48.000  64.000  0.000  64.000 
 3  6992  CARLA VANESSA CABRAL PASSOS  09/10/2000 8.000 4.000 48.000  60.000  0.000  60.000 
 4  7990  LAURA CARVALHO PERNOMIAN  02/06/2002 12.000 4.000 42.000  58.000  0.000  58.000 
 5  15608  KELLY CRISTINE SALES CARDOSO  08/12/2001 12.000 0.000 42.000  54.000  0.000  54.000 
 6  9146  BRUNA BASSOLI MENDES  19/08/1992 0.000 12.000 42.000  54.000  0.000  54.000 
 7  9109  RAFAELA CRISTINA TRENTIN BERNARDES  11/04/1990 4.000 8.000 36.000  48.000  5.000  53.000 
 8  8953  CRISTIANO DIAS DELMOND  01/10/2002 8.000 8.000 36.000  52.000  0.000  52.000 
 9  8897  SCHERON PAVESI  08/04/1983 12.000 4.000 30.000  46.000  5.000  51.000 
 10  14561  KATIA JULIANA DA SILVA  06/06/1984 8.000 0.000 42.000  50.000  0.000  50.000 
 11  6653  LUIZ HENRIQUE JULIANO  16/05/1982 12.000 8.000 30.000  50.000  0.000  50.000 
 12  7031  ANDRESSA SILVA NOVAES  18/08/1998 8.000 12.000 30.000  50.000  0.000  50.000 
 13  10220  GABRIEL MURARI FELICIO  05/04/2002 8.000 4.000 36.000  48.000  0.000  48.000 
 14  8542  ISABELA MODESTO  05/08/1992 8.000 8.000 24.000  40.000  5.000  45.000 
 15  15417  ZULEIDE MARTINS VIEIRA  27/07/1987 4.000 4.000 36.000  44.000  0.000  44.000 
 16  9132  NARA EDUARDA DE ALMEIDA SOARES  12/11/2002 12.000 8.000 24.000  44.000  0.000  44.000 
 17  7225  RODRIGO JOSE MOZINI COSTA  18/02/1982 8.000 8.000 24.000  40.000  0.000  40.000 
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Professor de Educação Básica II – Língua Portuguesa 
P Nº INSC CANDIDATO Data Nasc PO MT CE PT TI MF 

 1  9037  GABRIELI LILIAN MARTINS  01/05/1996 20.000 0.000 36.000  56.000  0.000  56.000 

 2  8956  PEDRO LUIZ ABREU MARAN  22/08/1998 12.000 8.000 36.000  56.000  0.000  56.000 

 3  6840  NAIANA LIMA STURARI  22/12/1993 8.000 4.000 42.000  54.000  0.000  54.000 

 4  8515  ELIANE SANTANA COELHO PADOVAN  20/09/1981 4.000 4.000 42.000  50.000  0.000  50.000 

 5  15613  DEONICE SALES CARDOSO  07/11/1976 12.000 0.000 36.000  48.000  0.000  48.000 

 6  8947  MÁRCIA DE OLIVEIRA GASPAROTTO  02/03/1970 4.000 4.000 30.000  38.000  0.000  38.000 

 7  6800  LUCIMARA VAZ  20/05/1975 4.000 4.000 30.000  38.000  0.000  38.000 

 8  6570  RENATA FORTUNATO CASETTA  16/06/1980 4.000 4.000 24.000  32.000  0.000  32.000 

 
Professor de Educação Básica II – Matemática 

P Nº INSC CANDIDATO Data Nasc PO MT CE PT TI MF 
 1  8929  AYRTON DE AGUIAR AMARAL  27/05/2003 12.000 20.000 54.000  86.000  0.000  86.000 
 2  8974  THAULY SERRA LIMA  14/09/1990 12.000 12.000 48.000  72.000  0.000  72.000 
 3  6860  LORENA CARDOSO DE SOUZA  04/07/1997 8.000 16.000 48.000  72.000  0.000  72.000 
 4  17034  CARLOS LUKAS FORATO BATISTA DA SILVA  15/05/1999 8.000 20.000 42.000  70.000  0.000  70.000 
 5  8906  CRISTOPHER PONVEQUI XAVIER  22/10/2000 4.000 16.000 48.000  68.000  0.000  68.000 
 6  9043  DENIZE CARDOSO GUIMARÃES CASTELANO  08/10/1973 12.000 20.000 36.000  68.000  0.000  68.000 
 7  9111  MÁRCIA HELENA SUZANA  23/06/1966 12.000 12.000 36.000  60.000  0.000  60.000 
 8  8943  JAMILE BINA LOPES  16/01/1996 4.000 0.000 48.000  52.000  0.000  52.000 
 9  6483  MARIA JOSÉ SILVA NOVAES  19/03/2002 4.000 12.000 36.000  52.000  0.000  52.000 
 10  10252  ANGELA MARIA ROCHA DE OLIVEIRA SOUBHIE  13/02/1974 8.000 12.000 30.000  50.000  0.000  50.000 
 11  17478  MATEUS ADRIEL DE FREITAS MATOS  28/07/2000 0.000 12.000 36.000  48.000  0.000  48.000 
 12  15214  WELLINGTON CORREIA PEREIRA  02/03/1996 0.000 4.000 42.000  46.000  5.000  46.000 
 13  16591  ADRIANO MARCONDES  09/08/1996 0.000 8.000 30.000  38.000  0.000  38.000 
 14  14073  ELIANE IZAURA SANTANA  12/12/1976 0.000 4.000 24.000  28.000  0.000  28.000 

 
Professor de Educação Básica II- Arte 

P Nº INSC CANDIDATO Data Nasc PO MT CE PT TI MF 
 1  8095  ISABEL CRISTINA DE SOUSA  31/10/1964 16.000 8.000 54.000  78.000  5.000  83.000 
 2  6859  ANA PAULA BATISTA  15/12/1993 16.000 4.000 42.000  62.000  5.000  67.000 
 3  7287  FERNANDA WIZENFARD DE LIMA SOBREIRO  12/12/1999 4.000 12.000 48.000  64.000  0.000  64.000 
 4  13528  JESSICA MATIAS DA COSTA MAINARDI  02/08/1991 8.000 4.000 36.000  48.000  0.000  48.000 

 
Professor de Educação Básica II- História 

P Nº INSC CANDIDATO Data Nasc PO MT CE PT TI MF 
 1  17463  MARIA TEREZA SILVA MARANHO  03/10/2000 8.000 20.000 54.000  82.000  0.000  82.000 
 2  17380  BRUNO VINICIUS MARTIELO RONDON  12/07/2002 4.000 8.000 54.000  66.000  0.000  66.000 
 3  17469  IGOR FRANCISCO BÔA  05/06/2000 0.000 16.000 48.000  64.000  0.000  64.000 
 4  8706  GIOVANNA MENDES GATTI MOREIRA  03/06/1999 4.000 0.000 54.000  58.000  0.000  58.000 
 5  8866  EDUARDO GARCIA DAINESE  19/10/1998 8.000 8.000 36.000  52.000  5.000  57.000 
 6  7317  ANDRESSA PRISCILA DE OLIVEIRA CAZULA  07/02/1985 12.000 8.000 30.000  50.000  0.000  50.000 
 7  17388  CRISTIANE CELESTE MARTIELO RONDON  15/06/1975 4.000 8.000 36.000  48.000  0.000  48.000 
 8  7286  NIVALDO SOARES SOBREIRO PACANHELA NETO DE LIMA  30/09/1998 8.000 0.000 18.000  26.000  0.000  26.000 

 
 

Professor de Educação Básica II- Inglês 
P Nº INSC CANDIDATO Data Nasc PO MT CE PT TI MF 

 1  17330  LEILA RIBEIRO BIZUTI  13/12/1993 12.000 8.000 54.000  74.000  5.000  79.000 
 2  8957  PEDRO LUIZ ABREU MARAN  22/08/1998 8.000 8.000 42.000  58.000  0.000  58.000 
 3  17097  MARILIA GABRIELA ALVES OHARA  26/05/1996 8.000 4.000 42.000  54.000  0.000  54.000 
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 4  7079  GABRIELA MAYARA RAMOS DOS SANTOS  18/11/1995 4.000 4.000 42.000  50.000  0.000  50.000 
 5  17003  LUCIMARA APARECIDA BARBOSA  16/12/1978 12.000 8.000 24.000  44.000  0.000  44.000 
 6  6449  MARIA APARECIDA DA SILVA ALBERGARDO  23/06/1955 4.000 0.000 36.000  40.000  0.000  40.000 
 7  6841  NAIANA LIMA STURARI  22/12/1993 12.000 4.000 24.000  40.000  0.000  40.000 
 8  9038  GABRIELI LILIAN MARTINS  01/05/1996 12.000 4.000 24.000  40.000  0.000  40.000 
 9  8009  VIVIANE REGINA DOS SANTOS LOPES  22/09/1984 4.000 4.000 24.000  32.000  0.000  32.000 

 
Professor de Educação Infantil I 

P Nº INSC CANDIDATO Data Nasc PO MT CE PT TI MF 
 1  8259  CAMILA SANTOS GANARANI  12/07/1989 20.000 12.000 42.000  74.000  5.000  79.000 
 2  6792  FABIANE OLIVEIRA FERREIRA DA SILVA  01/12/1993 16.000 8.000 48.000  72.000  5.000  77.000 
 3  7477  DANIELA DE PAULA ARAUJO  05/06/1998 12.000 8.000 54.000  74.000  0.000  74.000 
 4  6442  PATRICIA BARBOSA GARCIA  27/11/1972 16.000 4.000 48.000  68.000  5.000  73.000 
 5  11727  MARAIR FERREIRA BUASSALI  04/08/1979 12.000 8.000 48.000  68.000  5.000  73.000 
 6  17264  LAÍS FRANCIELLE DOS SANTOS CAPATO  16/06/1999 16.000 8.000 48.000  72.000  0.000  72.000 
 7  9131  MARCIA HELENA MARTINS PASCOAL  26/08/1972 12.000 12.000 48.000  72.000  0.000  72.000 
 8  7448  GIOVANNA VIEIRA DAMASCENO DOS SANTOS  15/11/1999 12.000 12.000 48.000  72.000  0.000  72.000 
 9  8493  DALDENEIS APARECIDA PALOMARI  11/08/1964 16.000 8.000 42.000  66.000  5.000  71.000 
 10  6735  LILIAN DOS SANTOS ZANHOLO FONTANA  01/07/1991 16.000 8.000 42.000  66.000  5.000  71.000 
 11  6528  BIANCA MAYERI SOZZIN DE ARAUJO  04/08/2000 8.000 16.000 42.000  66.000  5.000  71.000 
 12  6508  RITA DE CASSIA BARBOSA QUEIROZ SILVA  27/08/1979 8.000 8.000 54.000  70.000  0.000  70.000 
 13  8503  KARINA ALVES DA SILVA QUEIROZ  03/02/1988 20.000 8.000 42.000  70.000  0.000  70.000 
 14  15193  JULIANA DOS SANTOS SILVA  21/12/1998 16.000 12.000 42.000  70.000  0.000  70.000 
 15  9580  EDIMARA ALEXANDRE DE GOES  19/04/1984 8.000 12.000 48.000  68.000  0.000  68.000 
 16  14550  MARISA ANDREZA BARBOSA DIAS  16/11/1994 8.000 12.000 48.000  68.000  0.000  68.000 
 17  14685  AMANDA CAVALCANTE DE FREITAS MARMOL  28/10/1996 12.000 8.000 42.000  62.000  5.000  67.000 
 18  9091  PRISCILA RODRIGUES DA SILVA LOTTI  28/07/1992 8.000 4.000 54.000  66.000  0.000  66.000 
 19  7007  GABRIELA PRIMO DE FREITAS  03/05/1991 12.000 12.000 42.000  66.000  0.000  66.000 
 20  16880  CLAUDIA PAMPLONA CAVALCANTE DA SILVA  13/01/1982 8.000 16.000 42.000  66.000  0.000  66.000 
 21  6963  MISLEINE ANGELA CAMPOS FAZAM  14/05/1986 20.000 4.000 36.000  60.000  5.000  65.000 
 22  17126  FRANCIELE MANTOVANI  09/02/1989 16.000 8.000 36.000  60.000  5.000  65.000 
 23  14554  ROSANA FERNANDES DA COSTA  14/09/1989 8.000 8.000 48.000  64.000  0.000  64.000 
 24  8998  THAYNA CAMARGO DE MATOS  13/07/2003 8.000 8.000 48.000  64.000  0.000  64.000 
 25  16139  VITORIA GONÇALVES GOMES  18/11/1998 4.000 12.000 48.000  64.000  0.000  64.000 
 26  6509  INGRYD FURLANETI OLIVEIRA  11/10/1999 4.000 12.000 48.000  64.000  0.000  64.000 
 27  7120  ERIKA APARECIDA MARIANO  26/07/1984 12.000 4.000 42.000  58.000  5.000  63.000 
 28  9104  ANDRÉIA CRISTINA DE ANDRADE ORTEGA  10/10/1986 4.000 12.000 42.000  58.000  5.000  63.000 
 29  13580  JULIANA TAZINAZZO BASTOS  17/07/1990 4.000 12.000 42.000  58.000  5.000  63.000 
 30  17046  LUCIANA APARECIDA BARBOSA  05/07/1976 0.000 8.000 54.000  62.000  5.000  62.000 
 31  7248  RAFAELLA LEGOR MOTA GAZIM  15/10/1986 4.000 16.000 36.000  56.000  5.000  61.000 
 32  8029  WANDA APARECIDA VICENTE MODESTO  05/10/1964 16.000 16.000 24.000  56.000  5.000  61.000 
 33  17345  CARLA DA CRUZ COSTA  19/01/1988 8.000 4.000 48.000  60.000  0.000  60.000 
 34  6470  DANIELLE CRISTINA PROTI SOUZA  28/08/1990 8.000 4.000 48.000  60.000  0.000  60.000 
 35  6547  JAMYLE DOS SANTOS CAVACCINI  22/03/1994 8.000 4.000 48.000  60.000  0.000  60.000 
 36  16346  LISANA DE AGUIAR AMARAL  25/07/2001 8.000 4.000 48.000  60.000  0.000  60.000 
 37  13248  RAYNARA SOUZA OLIVEIRA  26/08/2002 8.000 4.000 48.000  60.000  0.000  60.000 
 38  8676  GABRIELI CRUZ DELLAQUA  04/12/1999 4.000 8.000 48.000  60.000  0.000  60.000 
 39  15092  ALINE PEREIRA DUARTE  18/09/1990 8.000 4.000 42.000  54.000  5.000  59.000 
 40  16473  CAMILA AP R DE OLIVEIRA  11/07/1993 12.000 4.000 42.000  58.000  0.000  58.000 
 41  6756  ROSANGELA MARTINES FERNANDES  18/10/1978 8.000 8.000 42.000  58.000  0.000  58.000 
 42  13318  MARINA JANAINA DA SILVA  24/01/1992 8.000 8.000 42.000  58.000  0.000  58.000 
 43  17254  NATHÁLIA DE SOUZA SANTOS  30/09/1997 8.000 8.000 42.000  58.000  0.000  58.000 
 44  17007  JAQUELINE FRANCIELE DURIGHETTO GOMES  29/12/1986 4.000 12.000 42.000  58.000  0.000  58.000 
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 45  16224  DANIELA CRISTINA DE CARVALHO GARCIA  28/08/1987 4.000 12.000 42.000  58.000  0.000  58.000 
 46  8630  PRISCILA SABINO DA SILVA  13/09/1994 4.000 12.000 42.000  58.000  0.000  58.000 
 47  8443  NAIARA ANDRADE DOS SANTOS  17/09/1988 4.000 12.000 36.000  52.000  5.000  57.000 
 48  14148  LILIAN RODRIGUES MEIRELES  13/07/1985 8.000 12.000 36.000  56.000  0.000  56.000 
 49  6906  GABRIELA DE PAULA ARAUJO LEDO  05/06/1998 16.000 4.000 30.000  50.000  5.000  55.000 
 50  8955  GISELI FERNANDA HONORATO DA SILVA  23/12/1980 12.000 0.000 42.000  54.000  0.000  54.000 
 51  12924  BRUNA ALMEIDA DE ARAÚJO ROCINHOLLI  04/03/1992 12.000 0.000 42.000  54.000  0.000  54.000 
 52  10211  NATALIA AQUINO DA CRUZ DO LAGO  18/03/1989 8.000 4.000 42.000  54.000  0.000  54.000 
 53  15605  FRANCIELLE APARECIDA ZAGO PEDRO  13/10/2000 8.000 4.000 42.000  54.000  0.000  54.000 
 54  7531  ELIANA BATISTA DA CRUZ VIANA  09/06/1976 4.000 8.000 42.000  54.000  0.000  54.000 
 55  14974  MAIARA APARECIDA DA SILVA MINCHÃO  18/02/2000 4.000 8.000 42.000  54.000  0.000  54.000 
 56  6708  ANA LÍGIA SOARES DE OLIVEIRA  03/05/1987 0.000 12.000 42.000  54.000  0.000  54.000 
 57  7718  THALITA MARTINS COSTA VIEIRA  26/08/1993 0.000 12.000 42.000  54.000  0.000  54.000 
 58  7095  REGIANE CRISTINA SOLIS  07/03/1981 8.000 4.000 36.000  48.000  5.000  53.000 
 59  7309  ADRIANA XAVIER  09/03/1980 4.000 0.000 48.000  52.000  0.000  52.000 
 60  7903  MIRIAM SEVERIANO ALEXANDRE  27/10/1983 4.000 0.000 48.000  52.000  0.000  52.000 
 61  8869  GISLAINE APARECIDA BANDIERA DAINESE  03/12/1997 4.000 0.000 48.000  52.000  5.000  52.000 
 62  8984  ANA CAROLINA GODOI MENDES PERRUD  18/04/1988 0.000 4.000 48.000  52.000  0.000  52.000 
 63  8899  GLAUCIA NEVES LOUZA  21/05/1979 12.000 4.000 36.000  52.000  0.000  52.000 
 64  16967  LÉIA NAYDE TURASSA MARTINS  29/10/1976 8.000 0.000 42.000  50.000  0.000  50.000 
 65  9069  FRANCIELE CRISTINA FAVARINI DOS SANTOS  27/04/1984 8.000 0.000 42.000  50.000  0.000  50.000 
 66  7400  LÍDIA APARECIDA DO SANTOS TEIXEIRA  15/04/1985 8.000 0.000 42.000  50.000  5.000  50.000 
 67  6902  TANIA PEREIRA DE SOUZA  10/08/1989 8.000 0.000 42.000  50.000  0.000  50.000 
 68  7854  JÉSSICA AMANDA PADOVAN BANDEIRA  21/03/1993 8.000 0.000 42.000  50.000  5.000  50.000 
 69  8073  ISADORA MODESTO  01/09/1994 8.000 0.000 42.000  50.000  5.000  50.000 
 70  6904  CAROLINE RODRIGUES  02/03/1995 4.000 4.000 42.000  50.000  0.000  50.000 
 71  16765  ELIANE P DA CUNHA BARBOZA  13/09/1977 0.000 8.000 42.000  50.000  0.000  50.000 
 72  8488  ELIANE RUIZ AMBROSIO  17/02/1979 0.000 8.000 42.000  50.000  5.000  50.000 
 73  8886  KELI CRISTINA BRANDT MARQUES FURIO  06/04/1983 16.000 4.000 30.000  50.000  0.000  50.000 
 74  16571  DEISE LELIS ANTONELLI CIRILO  15/01/1979 4.000 4.000 36.000  44.000  5.000  49.000 
 75  7047  SABRINA VIEIRA  02/01/1985 12.000 0.000 36.000  48.000  5.000  48.000 
 76  6960  KARINA DE OLIVEIRA TOZETTE  01/11/1989 12.000 0.000 36.000  48.000  5.000  48.000 
 77  13400  RENEIDE DE OLIVEIRA SILVA  04/01/1982 8.000 4.000 36.000  48.000  0.000  48.000 
 78  16994  GABRIELLE CREDENDIO DOS SANTOS  23/03/1992 8.000 4.000 36.000  48.000  0.000  48.000 
 79  14835  LUANA APARECIDA DOS SANTOS  05/07/1997 8.000 4.000 36.000  48.000  0.000  48.000 
 80  16839  PÂMELA CRISTINA DA SILVA FRANCISCO CESÁRIO  21/08/1984 4.000 8.000 36.000  48.000  0.000  48.000 
 81  9141  SARA DOS SANTOS TAMIAO  19/04/1996 8.000 4.000 30.000  42.000  5.000  47.000 
 82  9012  JULIANA UMBELINA DA SILVA  13/06/1992 0.000 4.000 42.000  46.000  0.000  46.000 
 83  8819  GABRIELA RODRIGUES DIAS DA COSTA  21/01/2003 0.000 4.000 42.000  46.000  0.000  46.000 
 84  7475  ROSIMEIRE ARAÚJO  29/08/1972 16.000 0.000 30.000  46.000  0.000  46.000 
 85  15332  SIMONE APARECIDA OQUIALI DE ALMEIDA  04/02/1985 12.000 4.000 30.000  46.000  0.000  46.000 
 86  8952  INGRID CAROLINE VACCARI FORTUNATO  22/09/1999 12.000 4.000 30.000  46.000  0.000  46.000 
 87  9006  MEIRE HELEN EVANGELISTA TARDIVO  05/12/1978 8.000 8.000 30.000  46.000  0.000  46.000 
 88  8893  MARÍA DO CARMO RODRIGUES BENITES DE ARAÚJO  20/12/1960 8.000 0.000 36.000  44.000  0.000  44.000 
 89  17278  FABÍOLA LÚCIA VALENTE  20/06/1990 8.000 0.000 36.000  44.000  0.000  44.000 
 90  6716  GABRIELE DOS SANTOS GOMES BELONE  18/04/1995 4.000 4.000 36.000  44.000  0.000  44.000 
 91  7327  ARIELY ANGELICA PALOMARI SILVA  22/06/1996 4.000 4.000 36.000  44.000  0.000  44.000 
 92  16239  KARINA CARONA DOS SANTOS  04/05/1980 12.000 0.000 30.000  42.000  0.000  42.000 
 93  9110  GABRIELA DE SOUZA LIMA  13/04/1996 12.000 0.000 30.000  42.000  5.000  42.000 
 94  6399  PATRÍCIA DE SOUZA DUARTE  26/08/1985 8.000 4.000 30.000  42.000  0.000  42.000 
 95  7124  CIRCA BENEDITA DE ANGELO  03/09/1992 8.000 4.000 30.000  42.000  0.000  42.000 
 96  8862  SILVANA DE SOUZA  22/06/1974 4.000 8.000 30.000  42.000  0.000  42.000 
 97  7981  GIOVANA DA SILVA  13/02/1997 4.000 0.000 36.000  40.000  0.000  40.000 
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 98  17250  MARIA NEUSA DOS SANTOS GOMES  02/02/1970 0.000 4.000 36.000  40.000  0.000  40.000 
 99  10116  PATRÍCIA FERNANDA DE SOUZA  08/06/1988 0.000 4.000 36.000  40.000  0.000  40.000 
 100  8304  JÉSSICA ALVES GARÓZI  10/12/1993 0.000 4.000 36.000  40.000  0.000  40.000 
 101  9016  SILVIA MARIA PEREIRA COSTA GAROZI  03/07/1977 8.000 0.000 30.000  38.000  0.000  38.000 
 102  7235  NAIRA TOLENTINO ROSSI  12/10/1996 4.000 4.000 30.000  38.000  0.000  38.000 
 103  8132  SIMONE TOLEDO SASSO  02/11/1988 12.000 8.000 18.000  38.000  0.000  38.000 
 104  12630  HELENA MITIE OSUGUI MANTOVANI  01/01/1955 0.000 4.000 30.000  34.000  0.000  34.000 
 105  15873  VALERIA APARECIDA MARAN  04/08/1978 0.000 4.000 30.000  34.000  5.000  34.000 
 106  16658  THAYANE CRISTINA LEMES  10/10/1990 0.000 4.000 30.000  34.000  5.000  34.000 
 107  8124  SUELEN TOLEDO SASSO  26/01/1996 4.000 4.000 24.000  32.000  0.000  32.000 
 108  6868  ROSA LINO DE MACEDO  12/11/1976 4.000 8.000 18.000  30.000  0.000  30.000 
 109  17090  GLEICE EMANUELI DOS SANTOS  09/10/1982 4.000 0.000 18.000  22.000  0.000  22.000 

 
Professor de Educação Infantil II 

 1  7251  JOAO LUCAS DA SILVA  08/06/1997 12.000 12.000 48.000  72.000  5.000  77.000 

 2  6964  MISLEINE ANGELA CAMPOS FAZAM  14/05/1986 16.000 12.000 42.000  70.000  5.000  75.000 

 3  6961  KARINA DE OLIVEIRA TOZETTE  01/11/1989 8.000 12.000 48.000  68.000  5.000  73.000 

 4  14762  ANGELA DE SOUZA  22/11/1979 8.000 16.000 42.000  66.000  5.000  71.000 

 5  6751  CELIA DE SOUZA BRITO  14/12/1968 12.000 4.000 48.000  64.000  5.000  69.000 

 6  7200  MARIA EDUARDA DE MORAES  11/05/1998 12.000 16.000 36.000  64.000  5.000  69.000 

 7  10771  BIANCA MARANGONI DANTES MINEIRO  24/02/2000 16.000 4.000 48.000  68.000  0.000  68.000 

 8  15187  CAROLINE SILVA BERTACCI SALLES  12/04/1990 12.000 8.000 42.000  62.000  5.000  67.000 

 9  6794  FABIANE OLIVEIRA FERREIRA DA SILVA  01/12/1993 8.000 4.000 48.000  60.000  5.000  65.000 

 10  8151  MARIA MARTA DE LUCAS DIAS  22/09/1969 12.000 4.000 48.000  64.000  0.000  64.000 

 11  10387  MARIA DE FÁTIMA RAMOS DA ROCHA  29/09/1974 12.000 4.000 48.000  64.000  0.000  64.000 

 12  8030  WANDA APARECIDA VICENTE MODESTO  05/10/1964 12.000 4.000 42.000  58.000  5.000  63.000 

 13  13582  JULIANA TAZINAZZO BASTOS  17/07/1990 16.000 12.000 30.000  58.000  5.000  63.000 

 14  8846  ALINE APARECIDA DA SILVA SANTOS GUERRA  11/06/1979 16.000 4.000 42.000  62.000  0.000  62.000 

 15  9039  THALITA MARTINS COSTA VIEIRA  26/08/1993 16.000 4.000 42.000  62.000  0.000  62.000 

 16  8858  ASHELEY DUARTE ALVES NORBERTO  18/11/1999 16.000 4.000 42.000  62.000  0.000  62.000 

 17  15194  JULIANA DOS SANTOS SILVA  21/12/1998 8.000 12.000 42.000  62.000  0.000  62.000 

 18  7982  GIOVANA DA SILVA  13/02/1997 20.000 12.000 30.000  62.000  0.000  62.000 

 19  6736  LILIAN DOS SANTOS ZANHOLO FONTANA  01/07/1991 4.000 4.000 48.000  56.000  5.000  61.000 

 20  8855  ALINE GABRIELA CREPALDI MOSCA  26/07/1998 12.000 8.000 36.000  56.000  5.000  61.000 

 21  13324  BEATRIZ FERRO DA SILVA  10/11/1998 12.000 8.000 36.000  56.000  5.000  61.000 

 22  16572  DEISE LELIS ANTONELLI CIRILO  15/01/1979 8.000 12.000 36.000  56.000  5.000  61.000 

 23  17049  LUCIANA APARECIDA BARBOSA  05/07/1976 12.000 0.000 48.000  60.000  5.000  60.000 

 24  15340  ROSANGELA MARQUES ROMUALDO  02/01/1985 12.000 0.000 48.000  60.000  5.000  60.000 

 25  9007  MEIRE HELEN EVANGELISTA TARDIVO  05/12/1978 16.000 8.000 36.000  60.000  0.000  60.000 

 26  7968  RITA DE CASSIA BARBOSA QUEIROZ SILVA  27/08/1979 16.000 8.000 36.000  60.000  0.000  60.000 

 27  16692  VALQUIRIA APARECIDA FERREIRA NEVES  16/05/1986 12.000 12.000 36.000  60.000  0.000  60.000 

 28  16843  JANE DE AMORIM GUERRA  13/02/1988 8.000 16.000 36.000  60.000  0.000  60.000 

 29  15991  ELISABETE DA SILVA BARROSO  07/09/1979 8.000 4.000 42.000  54.000  5.000  59.000 

 30  6907  GABRIELA DE PAULA ARAUJO LEDO  05/06/1998 8.000 4.000 42.000  54.000  5.000  59.000 

 31  9137  FRANSIELLE FERNANDES BASSO  22/07/1981 4.000 8.000 42.000  54.000  5.000  59.000 

 32  9427  MERIELLE VERONA VITALI  11/04/1995 12.000 12.000 30.000  54.000  5.000  59.000 

 33  7196  SANDRA REGINA LOPES JANUARIO  02/06/1966 8.000 8.000 42.000  58.000  0.000  58.000 
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 34  14149  LILIAN RODRIGUES MEIRELES  13/07/1985 8.000 8.000 42.000  58.000  0.000  58.000 

 35  6709  ANA LÍGIA SOARES DE OLIVEIRA  03/05/1987 8.000 8.000 42.000  58.000  0.000  58.000 

 36  6471  DANIELLE CRISTINA PROTI SOUZA  28/08/1990 8.000 8.000 42.000  58.000  0.000  58.000 

 37  7478  DANIELA DE PAULA ARAUJO  05/06/1998 8.000 8.000 42.000  58.000  0.000  58.000 

 38  16529  MAIARA APARECIDA DA SILVA MINCHÃO  18/02/2000 8.000 8.000 42.000  58.000  0.000  58.000 

 39  8494  DALDENEIS APARECIDA PALOMARI  11/08/1964 12.000 4.000 36.000  52.000  5.000  57.000 

 40  11728  MARAIR FERREIRA BUASSALI  04/08/1979 12.000 4.000 36.000  52.000  5.000  57.000 

 41  15093  ALINE PEREIRA DUARTE  18/09/1990 8.000 8.000 36.000  52.000  5.000  57.000 

 42  10395  BRUNA ANDRESSA CHIQUITO MACHADO  27/11/1989 16.000 12.000 24.000  52.000  5.000  57.000 

 43  8383  RAQUEL BORGES FILGUEIRA  06/12/1974 16.000 4.000 36.000  56.000  0.000  56.000 

 44  10097  LUCILENE DIAS DE AGUIAR ALAVARSE  23/06/1979 16.000 4.000 36.000  56.000  0.000  56.000 

 45  7328  ARIELY ANGELICA PALOMARI SILVA  22/06/1996 16.000 4.000 36.000  56.000  0.000  56.000 

 46  8305  JÉSSICA ALVES GARÓZI  10/12/1993 8.000 12.000 36.000  56.000  0.000  56.000 

 47  8551  LAIANE ANDRIOTTI  25/05/1988 12.000 8.000 30.000  50.000  5.000  55.000 

 48  14686  AMANDA CAVALCANTE DE FREITAS MARMOL  28/10/1996 12.000 8.000 30.000  50.000  5.000  55.000 

 49  8870  GISLAINE APARECIDA BANDIERA DAINESE  03/12/1997 12.000 8.000 30.000  50.000  5.000  55.000 

 50  7121  ERIKA APARECIDA MARIANO  26/07/1984 12.000 0.000 42.000  54.000  5.000  54.000 

 51  14564  MARIA DE LURDES PARDINHO CAMPOS DOS SANTOS  28/10/1975 8.000 4.000 42.000  54.000  0.000  54.000 

 52  15890  FRANCIELLE APARECIDA ZAGO PEDRO  13/10/2000 8.000 4.000 42.000  54.000  0.000  54.000 

 53  10383  VALERIA APARECIDA MARAN  04/08/1978 4.000 8.000 36.000  48.000  5.000  53.000 

 54  7042  SABRINA VIEIRA  02/01/1985 16.000 8.000 24.000  48.000  5.000  53.000 

 55  6903  TANIA PEREIRA DE SOUZA  10/08/1989 16.000 0.000 36.000  52.000  0.000  52.000 

 56  8853  GLAUCIA NEVES LOUZA  21/05/1979 8.000 8.000 36.000  52.000  0.000  52.000 

 57  10205  VALÉRIA CRISTINA LOTT GUELSSI  25/08/1983 8.000 8.000 36.000  52.000  0.000  52.000 

 58  8463  MONIQUE DE FATIMA OLIVEIRA FINOTI  28/06/1986 8.000 8.000 36.000  52.000  0.000  52.000 

 59  8677  GABRIELI CRUZ DELLAQUA  04/12/1999 8.000 8.000 36.000  52.000  0.000  52.000 

 60  6616  MARCIA DEZOLINA MARTINS FACO  24/06/1968 4.000 12.000 36.000  52.000  0.000  52.000 

 61  7125  CIRCA BENEDITA DE ANGELO  03/09/1992 4.000 12.000 36.000  52.000  0.000  52.000 

 62  13249  RAYNARA SOUZA OLIVEIRA  26/08/2002 4.000 12.000 36.000  52.000  0.000  52.000 

 63  10414  THAIS ANNY SILVA NEVES  27/02/1993 4.000 12.000 30.000  46.000  5.000  51.000 

 64  16882  CLAUDIA PAMPLONA CAVALCANTE DA SILVA  13/01/1982 8.000 0.000 42.000  50.000  0.000  50.000 

 65  6701  VIVIANE APARECIDA DE OLIVEIRA  01/06/1983 8.000 0.000 42.000  50.000  0.000  50.000 

 66  9018  ANA CAROLINA GODOI MENDES PERRUD  18/04/1988 8.000 0.000 42.000  50.000  0.000  50.000 

 67  8631  PRISCILA SABINO DA SILVA  13/09/1994 8.000 0.000 42.000  50.000  0.000  50.000 

 68  6548  JAMYLE DOS SANTOS CAVACCINI  22/03/1994 0.000 8.000 42.000  50.000  0.000  50.000 

 69  16778  GISELI FERNANDA HONORATO DA SILVA  23/12/1980 16.000 4.000 30.000  50.000  0.000  50.000 

 70  16474  CAMILA AP R DE OLIVEIRA  11/07/1993 16.000 4.000 30.000  50.000  0.000  50.000 

 71  7545  ADRIANA DELMIRA DE OLIVEIRA SANTOS  09/09/1978 12.000 8.000 30.000  50.000  0.000  50.000 

 72  14554  ROSANA FERNANDES DA COSTA  14/09/1989 12.000 8.000 30.000  50.000  0.000  50.000 

 73  7008  GABRIELA PRIMO DE FREITAS  03/05/1991 12.000 8.000 30.000  50.000  0.000  50.000 

 74  13534  LUCIANE LOPES GENTILE  21/09/1993 12.000 8.000 30.000  50.000  0.000  50.000 

 75  9936  FRANCIELLY CAMILA UTRABO  27/01/1994 12.000 8.000 30.000  50.000  0.000  50.000 

 76  14740  DAIANE AGUIAR MEIRA ZAZULA  28/05/1995 12.000 8.000 30.000  50.000  0.000  50.000 

 77  14741  INGRIDI LILIAN DE MELO ARAÚJO MACEDO  31/10/1997 8.000 12.000 30.000  50.000  0.000  50.000 

 78  7449  GIOVANNA VIEIRA DAMASCENO DOS SANTOS  15/11/1999 8.000 12.000 30.000  50.000  0.000  50.000 
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 79  15980  TATIANA CRISTINA ALVES MANÇANO  01/05/1993 4.000 16.000 30.000  50.000  0.000  50.000 

 80  9074  DANIELA CARLOS  11/10/1996 4.000 16.000 30.000  50.000  0.000  50.000 

 81  6481  JAQUELINE PEREZ MUNIZ  07/03/2000 4.000 4.000 36.000  44.000  5.000  49.000 

 82  17127  FRANCIELE MANTOVANI  09/02/1989 16.000 4.000 24.000  44.000  5.000  49.000 

 83  9113  RUBIA ANGELICA DOS SANTOS RODRIGUES MOTTA  19/10/1983 12.000 8.000 24.000  44.000  5.000  49.000 

 84  7401  LÍDIA APARECIDA DO SANTOS TEIXEIRA  15/04/1985 12.000 8.000 24.000  44.000  5.000  49.000 

 85  13674  DEISE APARECIDA CAVASSINI  03/09/1968 12.000 0.000 36.000  48.000  0.000  48.000 

 86  8074  ISADORA MODESTO  01/09/1994 12.000 0.000 36.000  48.000  5.000  48.000 

 87  12563  ISABELA CRISTINA RODRIGUES DE SOUZA  15/04/2001 12.000 0.000 36.000  48.000  0.000  48.000 

 88  16968  LÉIA NAYDE TURASSA MARTINS  29/10/1976 8.000 4.000 36.000  48.000  0.000  48.000 

 89  9589  EDIMARA ALEXANDRE DE GOES  19/04/1984 8.000 4.000 36.000  48.000  0.000  48.000 

 90  7336  FERNANDA FRANCIELE DE ALMEIDA PEREIRA  17/03/1993 8.000 4.000 36.000  48.000  0.000  48.000 

 91  16056  GABRIELLE APARECIDA SANTOS ARAUJO DE CARVALHO  13/03/1999 8.000 4.000 36.000  48.000  0.000  48.000 

 92  6475  MARIA CECILIA GARBO  24/07/1969 4.000 8.000 36.000  48.000  0.000  48.000 

 93  9092  PRISCILA RODRIGUES DA SILVA LOTTI  28/07/1992 4.000 8.000 36.000  48.000  0.000  48.000 

 94  8972  LILIANE FERNANDA RAMALHO DA CRUZ HIPÓLITO  13/08/1990 0.000 12.000 36.000  48.000  0.000  48.000 

 95  6400  PATRÍCIA DE SOUZA DUARTE  26/08/1985 12.000 12.000 24.000  48.000  0.000  48.000 

 96  9003  MARLEI JUNKO AIKAWA  13/10/1976 8.000 16.000 24.000  48.000  0.000  48.000 

 97  16166  VANESSA VIEIRA DE MELO SCHILLER  27/11/1986 4.000 8.000 30.000  42.000  5.000  47.000 

 98  7856  JÉSSICA AMANDA PADOVAN BANDEIRA  21/03/1993 4.000 8.000 30.000  42.000  5.000  47.000 

 99  7476  ROSIMEIRE ARAÚJO  29/08/1972 0.000 4.000 42.000  46.000  0.000  46.000 

 100  16225  DANIELA CRISTINA DE CARVALHO GARCIA  28/08/1987 0.000 4.000 42.000  46.000  0.000  46.000 

 101  13529  JESSICA MATIAS DA COSTA MAINARDI  02/08/1991 12.000 4.000 30.000  46.000  0.000  46.000 

 102  6452  PATRÍCIA LOTT FERNANDES  17/10/1978 8.000 8.000 30.000  46.000  0.000  46.000 

 103  17068  KATIA MARTINS CAPOIA  22/05/1989 8.000 8.000 30.000  46.000  0.000  46.000 

 104  7532  ELIANA BATISTA DA CRUZ VIANA  09/06/1976 8.000 0.000 36.000  44.000  0.000  44.000 

 105  7310  ADRIANA XAVIER  09/03/1980 8.000 0.000 36.000  44.000  0.000  44.000 

 106  14354  DANILO DE OLIVEIRA BARBOSA  16/04/1993 4.000 4.000 36.000  44.000  0.000  44.000 

 107  16347  LISANA DE AGUIAR AMARAL  25/07/2001 4.000 4.000 36.000  44.000  0.000  44.000 

 108  16903  ELISANGELA GOTTARDO BACHEGA  08/09/1979 12.000 8.000 24.000  44.000  0.000  44.000 

 109  16240  KARINA CARONA DOS SANTOS  04/05/1980 8.000 4.000 30.000  42.000  0.000  42.000 

 110  17083  FLÁVIA REGINA FIORILLO TRENTIN STAFUZZA  14/08/1985 8.000 4.000 30.000  42.000  0.000  42.000 

 111  13134  LUCAS HENRIQUE DA SILVA SOUZA  28/06/2001 8.000 4.000 30.000  42.000  0.000  42.000 

 112  6757  ROSANGELA MARTINES FERNANDES  18/10/1978 4.000 8.000 30.000  42.000  0.000  42.000 

 113  17181  DAIANE DA SILVA  09/02/1989 4.000 8.000 30.000  42.000  0.000  42.000 

 114  9085  JOSI KELI ARAÚJO DE SOUZA  12/01/1996 4.000 8.000 30.000  42.000  0.000  42.000 

 115  8649  ISABELLY CRISTINA DA SILVA  14/04/1998 4.000 8.000 30.000  42.000  0.000  42.000 

 116  6511  INGRYD FURLANETI OLIVEIRA  11/10/1999 4.000 8.000 30.000  42.000  0.000  42.000 

 117  17060  JAQUELINE ALVES RODRIGUES  17/11/1980 0.000 12.000 30.000  42.000  0.000  42.000 

 118  17141  AMÉLIA APARECIA DE SOUZA LHETI  23/11/1996 0.000 12.000 30.000  42.000  0.000  42.000 

 119  16741  EUNICE PEREIRA DA SILVA  05/04/1961 4.000 12.000 24.000  40.000  0.000  40.000 

 120  17081  RENEIDE DE OLIVEIRA SILVA  04/01/1982 0.000 4.000 36.000  40.000  0.000  40.000 

 121  7130  GISELE DE SOUZA ARAÚJO  05/01/1985 12.000 4.000 24.000  40.000  0.000  40.000 

 122  8668  JANAINA GRAZIELI DOS SANTOS  04/04/1985 12.000 4.000 24.000  40.000  0.000  40.000 

 123  16993  TATIANA DA SILVA BELLOTO  18/02/1987 8.000 8.000 24.000  40.000  0.000  40.000 
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 124  8133  SIMONE TOLEDO SASSO  02/11/1988 8.000 8.000 24.000  40.000  0.000  40.000 

 125  16014  VICTOR BARBOSA DA SILVA SOUZA  18/09/1997 8.000 8.000 24.000  40.000  0.000  40.000 

 126  6594  LAISA ALBUQUERQUE MINEIRO  18/07/1997 12.000 4.000 18.000  34.000  5.000  39.000 

 127  9105  ANDRÉIA CRISTINA DE ANDRADE ORTEGA  10/10/1986 8.000 8.000 18.000  34.000  5.000  39.000 

 128  7096  REGIANE CRISTINA SOLIS  07/03/1981 4.000 12.000 18.000  34.000  5.000  39.000 

 129  8894  MARÍA DO CARMO RODRIGUES BENITES DE ARAÚJO  20/12/1960 4.000 4.000 30.000  38.000  0.000  38.000 

 130  16837  VANESSA PEREIRA OLIVEIRA BARROS  23/01/1989 8.000 0.000 30.000  38.000  0.000  38.000 

 131  9082  MILCE ALVES DOS SANTOS RIBEIRO  09/03/1974 4.000 4.000 30.000  38.000  0.000  38.000 

 132  16995  GABRIELLE CREDENDIO DOS SANTOS  23/03/1992 4.000 4.000 30.000  38.000  0.000  38.000 

 133  9049  RENATA FERREIRA DOS SANTOS  16/01/1984 0.000 8.000 30.000  38.000  0.000  38.000 

 134  17008  JAQUELINE FRANCIELE DURIGHETTO GOMES  29/12/1986 12.000 8.000 18.000  38.000  0.000  38.000 

 135  12194  EDILENE CRISTINA DIAS DOS SANTOS PEGOLO  10/02/1987 12.000 8.000 18.000  38.000  0.000  38.000 

 136  17265  LAÍS FRANCIELLE DOS SANTOS CAPATO  16/06/1999 8.000 12.000 18.000  38.000  0.000  38.000 

 137  10212  NATALIA AQUINO DA CRUZ DO LAGO  18/03/1989 0.000 0.000 36.000  36.000  0.000  36.000 

 138  15473  LUCINEIDE MORAES DOS SANTOS  07/02/1976 8.000 4.000 24.000  36.000  0.000  36.000 

 139  12925  BRUNA ALMEIDA DE ARAÚJO ROCINHOLLI  04/03/1992 4.000 8.000 24.000  36.000  0.000  36.000 

 140  16803  ELIANE P DA CUNHA BARBOZA  13/09/1977 4.000 0.000 30.000  34.000  0.000  34.000 

 141  8868  ALESSANDRA ALCANTARA BRITO  24/04/1980 0.000 4.000 30.000  34.000  0.000  34.000 

 142  6479  ALINE FERNANDA BONFOCHI FONTANA  23/09/1983 0.000 4.000 30.000  34.000  0.000  34.000 

 143  8388  IZABELA JULIANE MARTINS CARDOSO  27/06/1996 4.000 12.000 18.000  34.000  0.000  34.000 

 144  10579  MARCIA FORNAROLO ALMEIDA  30/09/1972 0.000 16.000 18.000  34.000  0.000  34.000 

 145  6718  GABRIELE DOS SANTOS GOMES BELONE  18/04/1995 8.000 0.000 24.000  32.000  0.000  32.000 

 146  16957  JOICE DAIANE CARLI MUQUIUTTI  24/04/1994 4.000 4.000 24.000  32.000  0.000  32.000 

 147  8100  CAMILA DE JESUS MACHADO  12/04/1996 4.000 4.000 24.000  32.000  0.000  32.000 

 148  7237  NAIRA TOLENTINO ROSSI  12/10/1996 0.000 8.000 24.000  32.000  0.000  32.000 

 149  6776  KATIA CILENE BARBOZA PADOVAM  25/09/1976 12.000 0.000 18.000  30.000  5.000  30.000 

 150  16838  PÂMELA CRISTINA DA SILVA FRANCISCO CESÁRIO  21/08/1984 12.000 0.000 18.000  30.000  0.000  30.000 

 151  8125  SUELEN TOLEDO SASSO  26/01/1996 12.000 0.000 18.000  30.000  0.000  30.000 

 152  9010  CELIA MARINA DE SOUZA  11/08/1973 4.000 0.000 24.000  28.000  0.000  28.000 

 153  6905  CAROLINE RODRIGUES  02/03/1995 8.000 0.000 18.000  26.000  0.000  26.000 

 154  7904  MIRIAM SEVERIANO ALEXANDRE  27/10/1983 4.000 4.000 18.000  26.000  0.000  26.000 

 155  12051  THAIS VIVIAN BENTEU  21/04/1994 0.000 12.000 12.000  24.000  0.000  24.000 

 156  16345  JULIANA BENTO DA SILVA  20/09/1989 4.000 4.000 12.000  20.000  0.000  20.000 
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